Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа с. Абашево

м. р. Хворостянский Самарской области

От 31.08.2023г

Приказ №

« О работе службы Медиации»

В связи с организацией службы примирения в школе в 2023-2024 уч. году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу школьной службы в соответствии с Положением.

2. Назначить куратором школьной службы примирения педагога-

психолога Адоевскую Л.А.

3. Куратору службы пройти обучение на областном обучающем семинаре

в срок до 30.09.2023г.

4. Назначить участниками данной службы обучающихся школы,

прошедших обучение на областном обучающем семинаре в срок до

30.09.2023г.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: Г.В.Суворова

61-од

		2023-12-17T12:36:31+0300
	00de73c456338c1e08c
	Суворова Галина Владимировна